
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
Praça Sâo Franusec. siN 

Salitre 	CEP 63 155-000. SalitreiCeauJ 
Fone: 	3537.1201 
»ANVW 5; a rtre. Ce. gov  br 

MUDAR PARA AVANÇAR 	
saldrealit!e.cegov.br 

I.'_XTRATO 1)1 PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HABIISFAÇÃO: A PREITITI 

MUNICIPAL DII SALITRE, ATRAVÉS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, TORNA PUBLICO, O 

RESULTADO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS, AUTUADA SOB O N° 

2023.01.26.01EG, CUJO OBJETO E A CONTRATAÇÃO I)E SERVIÇOS DE 

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL COM ENSINO, CAPACITAÇÃO I. 

TREINAMENTO DL CORPO TÉCNICO DE. PROFISSIONAIS DA ADMINISTRAÇÃO, 

ANÁLISE DE CONTINGÊNCIAS PASSÍVEIS DE REDUÇA0 E DE DIAGNÓSTICO DE 

CONTRIBUIÇOES NOS TEMAS DE DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS DA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E REPASSES CONSTITUCIONAIS, JUNTO A 

SECRETARIA I)E ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GOVERNO DO MUNICÍPIO DE 

SALITRE/CIA. TIPO TECNICA 11 PREÇO. EMPRESA 11A1311.1TADA: INSTITUTO DE 

ADMINISTRACAO E TECNOLOGIA. FICA DESIGNADA A DATA PARA ABERTURA 

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS PARA O DIA 15 DE MARÇO DE 2023 AS 14:00 110RAS, 

DESDE  QUIS. NÃO 1 IAJA INTIAZPOSICAO DE RECURSOS. OUTROSSIM, FICA ABERTO O 

PRAZO R1 :CURSAI_ NA FORMA DA LEI, ENCONTRANDO-SE OS A I :TOS D1S PON 1V1 IS AS 

PARTIS NA DATA DESTA PUBLICAÇÃO. SALITRE/CE, 06 DE MARÇO 2023. TI1AM I R IS 

PEREIRA SILVA - PRISIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. 

	AINEEMENUNIBIE6~1FnCt.P2-?-;.-LML~~L'ii..1,,,,  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



WWW.OPOVO.COM.OR 
ERÇA-FI 

FORTALEZA
T 	E 

2RA 
CEARÁ  - 7 DE MARÇO DE 023 

.411$11o,";  

nistros que participaram 
reunião disseram, sob re-
rva, que a orientação de 

ii  la i fai de que o titular das 
mu icações "vá para a rua 
;e ;-aplique". 
Na quinta-feira, 2, o presi-
ante havia declarado em en-
evista à rádio Bandnews FM 
;e o ministro seria demitido 
aso não conseguisse se ex-
icar. "Se ele não conseguir 
rovar a inocência, ele não 
ide ficar no governo", afir-
tou L. (Agência Estado) 

ário 

;elo senador Cid Gomes (CE). 
;aspar' continuou empregado 
na mesma função. 

A situação só mudou após 
a reportagem procurar o fun-
cionário e buscar explicações 
sobreimal trabalho ele desem- 
penh 	No último dia 2, Gas- 
par foi retirado oficialmente da 
liderança do PDT e transferido 
para a Segunda Secretaria do 
Senado, comandada desde fe-
vereiro por Weverton. 

Pelos registros do Senado, 
Gaspar está dispensado de as-
sinar o ponto. Nesses casos, a 
chefia imediata atesta que ele 
trabalha. Ou seja, mesmo sem 
dar expediente no local, a li-
derança do PDT abonava a fre-
quência do funcionário. 

Na Segunda Secretaria, onde 
agora está formalmente lotado, 
Gaspar também não foi locali-
zado. (Agência Estado) 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Portetraa - 	i? , 	''' da 
Comissão Permanente de Licitação - CPI, torra público, • 	:- , a 	"ar' sa4. ana modalidade Tomada de Preços.. tombada sob n° 2023. 	1 : , 
serviços a serem prestados na recuperação do Hospital 	: 	• : . 	,a ai.: . 	

si situado na Rua José de Alencar Sede do Município de P • 
constantes no Editai Convocatório, Data e horário da abe 	: Di às 
11h0Omini. Os interessados poderão ler e obter o texto i 	 .. 	 Osatii 
sobre a licitação através dos endereços eletrônicos: Iwnv.portel 	 ca.gov.br  
Maiores informações: (88) 3557-1254 (R-211). PorteirasICE, 06 	 23. Aitlert  
Pinheiro Torres Neto- Presidente da CPL  

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixerã - Pagão Eletrônico If 0007/2023 -
Tipo: Menor Preço. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixeré, 
localizada na Rua Pe. Zacarias, 332, tel (88)2172 -1082, Centro, toma público que se encontra 
à disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N° 0007/2023, cujo objeto é á 
aquisição de livros para dar suporte pedagógico para alunos e professores para as turmas do 6° 
ao 9° Ano do Ensino Fundamental para disciplina de Ensino Religioso junto a Secretaria de 
Educação do Município de Quixeré, sendo o Cadastramento das Propostas até o dia 
22/03/2023, às 08:00h: Abertura das propostas e irada da sessão de disputa de preços no dia 
22/03/2023 a partir das 09:00 (horário de Brasilia). O referido Edital poderá ser adquirido no 
endereço eletrônico wwvebbmnetlicitacoes.corrabr/ e no portal de licitações do TCE: 
vinevatce,ce.govbrilicitacoes a partir da data desta publicação, Quixeré - Ce, 07 de março de 
2023. José Eucimar de Lima - Presidente da Comissão de Licitação.  

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré - Secretaria de Agricultura, Pecuário 
Recursos Hidricos e Desenvolvimento Rural - Pregão Presencial N°0703.01/2023 - Tipo: 
Menor Preço por Lote. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal der 
Quixeré, localizada na Rua Padre Zacarias, n°332 -Centro, Tel. (88 2172 - 1092, toma público 
que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Preg 	ncial N° 0703.01/2023 
cujo objeto é a aquisição de veiculo tipo motocicleta a ser destl 	tividades da Secretaria 
de Agricultura, Pecuária, Recursos Hidricos e Desenvolvim 	ando a fase de disputa 
de lances no dia 22103/2023 a partir das 11:00h, Referido Edital 	ser adquirido a partir da 
data desta publicação, no horário de expediente ao público das j`i l 	às 13:00h, no endereço 
acima citado e no portal TCE-CE: httplaywaracace.goe • 	'• .• a.. QUIX814  -  CE, 07 de 
março de 2023. José Eucimar de Lima -Presidente da Comboio de Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre - Resultado da Habilitação. A Prefeitura 
Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, toma público, o resultado da Habilitação 
da Tornada de Preços, autuada sob o re 2023.01,26.01FG, cujo objeto é a contratação de 
Serviços de Desenvolvimento Institucional com Ensino, Capacitação e Treinamento de Corpo 
Técnico de Profissionais da Administração, analise de contingências passíveis de redução e de 
diagnóstico de contribuições nos temas de despesas de pessoal e encargos da administração 
Municipal e Repasses Constitucionais, junto a Secretaria de Administração, Finanças e 
Governo do Município de Salitre/Ce. Tipo Técnica e Preço. Empresa Habilitada: instituto de 
Administração e Tecnologia. Fica designada a data para abertura e julgamento das propostas 
para o dia 15 de março de 2023 às 14:00 horas, desde que não haja interposição de recursos. 
Outrossim, fica aberto o prazo recursal na forma da lei, encontrando-se os autos disponíveis às 
partes na data desta publicação. SalitretCE, 06 de março de 2023. Thamiris Pereira Silva -
Presidente da Comissão de Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Salitre, através 
da Comissão de Licitação, torna público, que fará realizar licitação, na modalidade Tomada de 
Preços, autuada sob o n° 2023.03.03.01PMS, cujo objeto é a contratação de empresa para 
prestação de serviços de consultoria e assessoria de arquitetura e engenharia junto a Prefeitura 
Municipal de SalitrelCe, tipo Menor Preço, com data de abertura marcada para o dia 23 de março 
de 2023, às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação, situada na Praça São Francisco, s/n. 
os interessados poderão obter informações detalhadas no Setor da Comissão de Licitação, no 
horário de 08h00 às 12h00, ou, através do telefone (0xx88) 3537-1082. Salitre/Ce, 06 de março 
de 2023. Thambis Pereira Silva - Presidente de Comissão de Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Aviso de Licitação. A 
Prefeitura Municipal da Santana do Cariri/CE, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público 
que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 23.02.2023.01-SRPE, tipo Menor 
Preço, cujo objeto é o Registro de Preços. consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, 
para futura e eventual aquisição de gêneros alimenticlos para atender as necessidades das 
Diversas Secretarias do Município de Santana do Cariri-CE, o recebimento das propostas se 
dará através do cite licitações-e a partir do dia 07/03/2023 às 17:00h, com abertura das 
propostas: 20/03/2023 às 09:00h. O edital estará disponível nos cites: wwvalicitacoes-e.combr, 
www.santanadocarin.ce.gov,br, haps://municiplos-licitacoesace.ce.govár/, bem como na sala 
da Comissão de Licitação, na Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri-
CE, a partir da publicação deste aviso, no horário de 08:00h às 12:00h. Santana do Cariri -Ce, 
06103/2023. Lucas Justino Caetano -Pregoeiro. 

Estado do Coará -Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará-Aviso de Resultado de Sorteio 
- Chamada Pública N° 01/2023-SEAG. Cujo objeto é o Credenciamento de Ledoeiros Oficiais 
para e realização de leilões destinados à alienação de bens móveis da Prefeitura Municipal de 
Viçosa do Ceará. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado 
por ordem de sorteio dos proponentes Credenciados, corno segue: 1° Francisco das Chagas 
Pereira Junior, 2° Daniela de Souza Castelo, 3° Geórgia de Souza Castelo, 4° Fernando 
Montenegro Castelo, 5° João Paulo Ferreira e 6° Francisca Graças de Oliveira Medeiros. Desta 
forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109 da Lei de Licitações vigente, Maiores 
informações estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no sito: 
licitacoesace.ce.gov.br, www.vicosa,ce.gov.braicitecoes e no horário de 08:00h às 12:00h e das 
14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro, Viçosa do 
Ceará/Ce, em 03 de março de 2023. 

governaoitioa-
de 

PRESSÃO 
A presidente 
do PT, Gleisi 
Hoffmann, 
chegou a 
defender o 
afastamento 
de Juscelino. 
A deputada 
também 
disse que o 
União Brasil, 
com três 
ministérios, 
não estava 
"entregando" 
o apoio 
prometido 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XV N°045 FORTALEZA, 07 DE MARÇO DE 2023 

5** *5* *** 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curti - CISVALE - Extrato do Segundo tern0a:::›Ii0o17214CoiI4k 
ao Contrato n" 2020.70.06, originário do Pregão Presencial n" 002/2020. Contratante: Consórcio Público de Saúde InterfedclIcMck-(4t,  
- CISVALE Objeto: Contrai:10o cie Serviços de Locação de Sistema de gcrenciamento e conirole do portal Oficial do 	 Aor  
de licitaçóes, convênios, decretos, leis, frota de veículos, guia da cidade, noticias. Ouvidoria e LR': (Lei de Responsabilidade l'isti(1)‘  -)ar,autact!,ereni. 
n" 12.527/2011 Lei de Acesso à Informação, de interesse do Consórcio Público de Saúde Interfecieraiivo do Vale do Curti CISV 	

1 

(doze) meses, contados a partir de 05 de Fevereiro de 2023 a 05 cie Fevereiro de 2024. Conmmulo: A. Amaro 1' da Silva- 5:1E. 	tS 
mil e oitocentos reais), Fernando Henrique Coei-sela Bastos - Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederatbb 

--  

Caucaia/CE, 03 de Fevereiro de 2023. 

*** *5* *5* 

Estado do Ceará - Consorcio Público de Saúde Ditei-federativo do Vale do Curti • • CISVALE - Extrato de Primeiro Termo Aditivo cie dor:10o ;to 
Contrato n" 2022.70.08, originário da Tomada de Preço n" 00I/2022-TP. Contratante: Consórcio Público de Sande Interfederativo do Vale do 
- C1SVA 	Objeto: Contrataçào de empresa especializada na prestação dc serviços dc UM-assoo) Móvel incluindo emissão dc laudo, equipai txmies c 
equipe técnica com profissionais qualificados, de interesse do Consórcio Público de Saúde Intel-federativo do Vale do Curti C1S VALI/. Viiteucia: por 
12 (doze) meses. contados a partir cie 15 de fevereiro de 2023 a 15 de fevereiro de 2024. Contratado: Somed Sociedade de Medicina do ( 'cara. Valor: RS 
1.335.000,00 (Um milhão trezentos e trinta e cinco mil reais). Fernando Henrique Goerseb Bastos - Diretor Exceli liVo do Consórcio Público de (ande 
lutei-federativo do Vale do Curti CISVALE. Caucaia/CE, 15 de Fevereiro de 2023. 

*** *** *** 

Estado do Ceará Prefeitura Municipal cie Quixeré - Pregão Eletrônico N" 0007/2023 Tipo: Menor Preço. A Comissão Permanenle de 1.icihição 
da Prefeitura Municipal de Quixere, localizada na Rua Pc. Zacarias. 332, tel ($8) 2172 	1002, ('antro, torna público que se encomia á disposição dos 
inicressados () /ditai de Pregão Idetronico N" 0007/2023, cujo objeto é a aquisição de livros para dar suporte pedagogleo paraI ;Lutais e prol essores p;11":1 

as turmas do 6' ao 9" Ano do Ensino Fundamental para disciplina de Ensino Religioso junto a Secretaria de Educação do Municipio de 	\cré. sendo o 
Cadastramento das Propostas até o dia 22/03/2023. às 08:00h: Abertura das propostas e inicio da sessão de disputa de preços no dia 22 03-2023 ❑ piai:.  da,  
09:00 (horário de Brasília). () referido I/chtal poderá ser adquirido no endereço eletronico www.bbumetlicitacoes.contbr/ (i no portal de licitações (I() 14T, 
www.tcc.ce.gov.br/licilacoes  a partir da cinta desta publicação. Quixere Ce, 07 de março de 2023. José Encimar de Lima 	Presidente da ('imissão 
de Licitação. 

Estado do Ceará 	Prefeitura Municipal de Salitre - Resultado da Habilitação, A Prelcitura Municipal cie Salitre. alra \111111 	(110111kSall da Licitação. totnii 
publico, o resultado da 1 labilitação cia Tomada de Preços, atanada sob o n" 2023.01.26.0IEG, anjo objeto é a contratação de Serviços de Pesenvolvinienti) 
Institucional com Ensino, Capacitação e Treinamento cia Corpo Técnico de Profissionais da Administração, análise de contingências ítitissiveis de redução 
e de diagnóstico de contribuições rios temas de despesas de pessoal e encargos da administração Municipal c Repasses Constitucionais. junto a Secrelarai 
dc Administração, Finanças e Governo do Município de Salitre/('e. Tipo Técnica e Preço. limpresa I labilitada: Instituto de Adminislraçao e 
Fica designada a data para abertura e *pipi-tient° das propostas para o dia 15 de março de 2023 às 14:00 horas, desde que não haja interposição de rccursts). 
( fiarossiin. Fica aberto o prazo reenisal na forma da lei, encontrando-se os autos disponíveis às partes na data desta publicação. Salike/Cylr 

tte-'"
kr;rrle 

2)123. Tbantiris Pereira Silva - Presidente da ('omissão de Licitação.  

tif‘Ye comiSSA,P.'r) 

ESC 

MISTO 
Papal farrauldo 
a partir ale Marco 

raspopa.iwaa 

,F5C  C12803.1„ 

*** *** *5* 

ESTADO DO 	-CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES NEJNICIPAIS DE BEBERIBE - CA PESII - 
LICITAÇÃO - EDEE,M, DE TOMADA DE PREÇOS 	002/2023-CAPESB. A CPI, da CA PI /S13 cie 131:131IRII3E, torna público que 110 dia 2.11 dai 
de 2023 {as 09:00 horas. na Sala da CPI„ Rua Joaquim Facó. n" 321 - Centro - Heberihe - ('cará, estará realizando Licitação: OBJETO: t ontrataçaõ 
empresa especializada na prestação de serviços de consultoria técnica em gestão In-evidenciaria visando atender aos dispositivos da Portaria NI l'I' H" 
de 02 junho de 2022. conforme detalhamento das atividades. no Ambito da Caixa cie Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais da Ilcbeialie 	21). 
PI iS,14 MODALIDADE: Tomada de preços. O Edital c seus anexos poderão ser examinados perante a ('PI. no endereço já citado, a partir da publicação 
deste aviso, no horário das 08:00 às 14:00 horas. Ileberibe CE, 06 dc março de 2023. ANTONIA ALDENISIA CHAGAS - Presidente. 

*5* *** *** 

ESTADO 1)0 CEARÁ - CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BEBERIBE - CAPES II AVISO DE 
ADIAMENTO IW LICITAÇÃO - EDEFAI, DG PREGÃO PRESENCIAL N" 1702.0 I -2023-CAPESB. A Pregoeira Oficial da CA PIN; de 131/10 IRII31/. 
torna público o ;abaulem() para o dia 23 de março de 2023 às OS:00 horas, na Sala da CPI.. Rua Joaquim Filei), n" 321 	Centro 13eberihe ( 1,511,1. recebera 
Propostas e documentos de Habilitação: OBJETO: cot-matação de empresa especializada para cessão de direito de uso cie conjunto de softwares a A PPS 
(aplicativo de celular), específicos para coleta e depuração ele dados através de realização de processo de atualização cadastral, funcional. sociai c tire) i 
denetario, dos Servidores Públicos do Municipto de Beheribe-CE. MOTIVO: Alteração do edital cm razão da impugnação. O E(Iilai podará ser evaninado 
perante a Comissão de Licitação no endereço ja citado e sua cópia poderá ser cedida a partir da publicação deste aviso, no horário' das 01.1:00 as 14:00 horas. 
Ileberibe-(11/, 06 de março cia 2023. ANTONIA ALDENISIA CHAGAS - Pregoeira ()nela', 

*5* *** *5* 

ESTADO DO CEARÁ - CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BEBERIBE - CA ES 	VISO DE 
LICITAÇÃO - EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N"003/2023-CAPESB. A CPI, da CA l'ES1-3 da BEBERIBE. torna público, Hue no doa .`:c dr nctrto 
dl' 2023 às 10:00 horas, na Sala da CPL. Rua Joaquim Fuá, n" 321 Centro Bebei-Mc Ceará, estará realizando Licitação: OBJETO: contrai:10o de em 
presa especializada na prestação de serviço de consultoria e assessoria em investimentos conforma 11 resolução CMN n. -4.963/2 07 1 e SPRIIN n. 1.467/2022. 
no Ambito da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB. 5101.LÀ DADE: Tomada de preços. (1 Edital c sois 
anexos poderão ser examinados perante a CPI, no endereço já citado, a partir da publicação deste aviso. lio horário das OS:00 .1 1,1:00 horas. Ileberihe ('li, 
(16 de março dc 2023. AN'l'ONIA AIDENISIA CHAGAS - Presidente. 

*** 	*5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Julgamento • - Pregão Eletrônico 	2023.02.03.1 - SRP. O Pregoeiro Oficial da 
Prefeitura Municipal de Abalara/CL torna público, que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico n' 2023.02.03.1, sendo o ,eiíninic: sN L'11.1111.111i11 
porreira1.una Comercio e Serviços 1.11)A com melhor oferta para o lote 01, Jose I lehner Ralem Gomes ME com melhor oferta para (is laias 7,4 e 5, lose 
I/divan da Silva com melhor oferta parai os lotes 3 e 6, (tieero Roberto de Araujo Gomes - N41/ com melhor oferta para u lote 7. 111.1S11b11(10 h1111/111111t11111. por 
cumprimento integral às exigencias cio Edital: Maiores informações na sede da Comissão de 1.icitação, sito na Rua Padre Jose(.cite Sampaio. S 	Centro. 
Abalara/CE, pelo cinail liciara2017(ru.ow loolc.com, no horário de 08:00 às 12:00 horas (iti ainda através da plataforma eletrônica \\•\\- \\Gillcomprasattint. 
Abaiara/CE,  06 de março de 2023. Carlos :Mateus Bezerra Flores - Pregoeiro (Meia' do Município, 

nt's *** 5** 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA - Extrato dc Publicação de Instrumento Contratual. Pregão ELETRON RIO 2023.0.1.03.03 
SRP. Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica. Contratada: D11/(10 PEREIRA FECA 	- MI/. Contrato dcn" 2023.W.02.1.3-SN-41:. Objehr 
1/11114.JRA 1/ EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOt AR PARA .,1111,ND1,11 ,AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA/CE - LOTE 02. Valor Global do Colmato: 1RS32.029,60 
(trinta e dois mil e vinte e nove reais e sessenta centavos). Vigência: até 31/12/2023. Dotação Orçamentaria: 14 i4. 12 306 0106 2.049 - Mamai:na:10 de 
Programa Alimentacao; Elemento de despesas: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE. CONSUMO. Signatário, pelo contratante: Francisca Marcia foxcira Atei:Gír. 
Pelo contratado: Diego Pereira Eechine. Nova Olinda-CE, 03/março/2023. Francisca Niár1'ia Teixeira . Menear - Secretaria Municipal dl` 'Lductle:in 
Básica 

*5* 	*** 

Prefeitura Municipal de leó -A Presidente cia Confissão de. Licitação através da Secretaria de Educação, vem realizar Chamada Publica IC 13.01'707.J ( .111' 
cujo objeto: Aquisição de alimentos da agricultura familiar. 1.ei n" 11.947/2(109, destinado ao Progninia Nacional cia Alimentação Escola! 	PNA 1'. pari o 
Exercício de 2073, com data de abertura marcada para o dia 28/03/2023, no horário das 8:3011 as 1 1 :3011, na Sala da Comissão cia Licitação. t) ,dita) estarà 
disponival no sito do Portal de Licitações do TCE. no endereço: Imps://licitacoes.tee.ee.gov.bn. A4iclielle Roque Gol:de:s. 


